

POSTI- JA LOGISTIikka-ALAN ASIAntuntijat RY

TOIMINTAKERTOMUS 2018

1. JOHDANTO

Vuosi 2018 oli Posti- ja logistiikka-alan asiantuntijat ry:n 46. toimintavuosi. Vuoden aikana osaston toiminta oli totutun aktiivista.

OpusCapita Group Oy jaettiin kahteen yhtiöön OpusCapita Solutions Oy (BES) ja Posti Messaging Oy (Mese).

SAK-laiset kuljetusalan ammattiliitot – Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry, Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU ry, Suomen Merimies-Unioni SMU ry, Veturimiesten liitto VML ry ja Rautatievirkkamiesliitto RVL ry – perustivat Kuljetusliitot KL -nimisen järjestön. Sen tarkoituksena on edistää ja kehittää liittojen keskinäistä yhteistoimintaa sekä edunvalvonta- ja sopimustoimintaa.

Syksyllä Posti-konsernissa käynnistettiin mittava organisaatiouudistus ja siihen liittyvät YT-neuvottelut, muutoksia tulossa paljon ainakin johtotasolla. Uusi organisaatio astuu voimaan 1.1.2019.

2. OSASTON KOKOUKSET JA TOIMIKUNTA

Maaliskuussa pidettyyn sääntömääräiseen vuosikokoukseen osallistui 19 osastomme jäsentä.

Toimikunta kokoontui vuoden aikana kaksitoista kertaa. Kokouksissa käsiteltiin ammattiosaston toimintaan ja edunvalvontatyöhön liittyviä ajankohtaisia asioita ja tapahtumia. Toimikunnan jäsenten lisäksi kokouksiin osallistui myös muissa luottamustehtävissä toimivia ammattiosastomme jäseniä.

Toimikunnan ja luottamushenkilöiden intensiivikokous pidettiin lokakuun alussa risteilyllä Turusta Tukholmaan. Intensiivikokouksessa käytiin läpi toimintavuoden tapahtumia sekä suunniteltiin tulevaa toimintaa.

Toimikuntaan vuonna 2018 kuuluivat: Pasi Hentunen (pj), Simo Parviainen (sihteeri) Kari Tanskanen (vara-pj ja tiedotussihteeri), Mirka Lehmus (virkistys- ja nuorisovastaava) ja Päivi Holpainen (jäsenhankintavastaava) sekä varajäsen Jaana Toivonen.

Osaston taloudenhoitajana toimi Arja Sipilä.

3. TES- JA JÄRJESTÖPOLIITTINEN TOIMINTA

Osastomme jäseniä kuuluu niin Viestinvälitys- ja logistiikka-alan työehtosopimuksen C-palkkaliitteen kuin Informaatiologistiikka-alan työehtosopimuksen piiriin.

Viestinvälitys- ja logistiikka-alalle syntyi uusi työehtosopimus syksyllä ja se on voimassa 31.10.2019 asti. Palkankorotukset on sidottu vientiliittojen (metalli, paperi, kemia ja puu) sopimaan linjaan.

Informaatiologistiikka-alan työehtosopimus on voimassa 31.1.2020 asti.

Informaatiologistiikka-alan työehtosopimuksen valtakunnallisen pääluottamusmiehen tehtävässä toimi osastomme jäsen Ossi Lillomäki.

Flexo Palvelut Oy:n, Posti Messaging Oy:n, ja Turun palkkahallinnon pääluottamusmiehenä toimi Hannu Lahdenperä, varalla Päivi Holpainen.

Flexo Palvelut Oy:n, Posti Messaging Oy:n, Turun palkkahallinnon ja ICT:n työsuojeluvaltuutettuna toimi Päivi Holpainen.

Työpaikan luottamusmiehen tehtävässä vuoden aikana toimivat Posti Kiinteistöt Oy:ssä Kari Tanskanen sekä Posti Oy:n Turun Palkkahallinnossa Mirka Lehmus (varalla Jaana Toivonen).

PAU:n liittohallituksen jäsenenä jatkoi Päivi Holpainen.

PAU:n liittovaltuuston jäsenenä toimi Oili Karvo, varalla Kari Tanskanen.

4. TIEDOTUS JA VAPAA-AJAN TOIMINTA

Jäsentiedotteet toimitimme jäsenille sähköpostitse. Lisäksi julkaisimme kirjoituksia ja tiedotuksia toiminnastamme Reitti-lehdessä. Osaston Internet-sivut ovat osoitteessa www.infologi.org.

Vuoden aikana järjestimme retkiä erilaisiin kulttuuritapahtumiin. Keväällä järjestimme viikonloppumatkan Tallinaan. Osasto tuki jäsenten osallistumiskustannuksia näihin tapahtumiin.

Vapaa-ajan tapahtumat olivat jäsentemme keskuudessa suosittuja myös vuonna 2018. Jäsenistöltä saadun palautteen perusteella vapaa-ajan virkistystoiminnan järjestäminen on laadukkaan edunvalvontatyön ohella tärkeä osa ammattiosaston toimintaa.

5. MUU TOIMINTA

Osasto maksoi lehtitukea. Lisäksi tuimme pienellä rahalahjoituksella Hyvä Joulumieli -keräystä.

6. JÄSENISTÖ

Vuoden aikana osastoon liittyi 8 uutta jäsentä. Vuoden lopussa kokonaisjäsenmäärä oli 278.

7. TALOUS JA TOIMINNANTARKASTAJAT

Tilikauden alijämä oli 2 858,36 euroa (edellisen tilikauden alijämä 2 394,33 euroa). Tilikauden päättyessä osaston rahoitusomaisuus oli 51 032,10 euroa.

Toiminnantarkastajat olivat Kirsi Lauren ja Leila Lempinen, varalla Lena Lahti ja Ossi Lillomäki.